
POSTANOWIENIE NR 24/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zblewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zblewo ustalonych 
postanowieniem Nr 712/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Zblewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 3995, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 2287, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2784, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 3999, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 789). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zblewo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zblewo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Julia Kuciel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4675844D-9F20-4DDF-927B-94E745EF1D76. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2025 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Gminy Zblewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Jezierce, Kleszczewo Kościerskie, 

Królewski Bukowiec, Lipia Góra Mała, 
Tomaszewo, Wałdówko, Zawada 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Skarszewska 
19, 83-206 Kleszczewo Kościerskie 

2 

Pałubinek, Pinczyn ulice: Boczna, Ciska, 
Gajowa, Główna, ks. Stanisława 
Hoffmanna, Jagodowa, Jodłowa, 

Nadrzeczna, Nowodworska, Osiedle 
Piaskowe, Pałubińska, Pogodna, 

Poziomkowa, Przyjazna, Przytulna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, 

Szkolna, Zaciszna, Zblewska, Zbożowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Sportowa 8, 83-
251 Pinczyn 

3 Borzechowo, Jeziornik, Mały Bukowiec, 
Pazda, Twardy Dół, Wirty 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3a, 83-
224 Borzechowo 

4 

Białachowo, Białachówko, Zblewo ulice: 
Białachowska, Gimnastyczna, Konna, 
Kościerska, Łąkowa, Młyńska, Osiedle 

Dębowe, Osiedle Łąkowe, Osiedle 
Rzemieślnicze, Pałubińska, Piaskowa, 
Pinczyńska, Plac 700-lecia, Północna, 

Prywatna, Przy Stadionie, Rekreacyjna, 
Sportowa, Starogardzka, Szosa 

Borzechowska, Treningowa, Zacisze 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kościerska 39, 
83-210 Zblewo 

5 

Cis, Trzosowo, Zblewo ulice: Akacjowa, 
Borzechowska, Brzozowa, Chojnicka, 
Ciska, Dworcowa, Dworzec, Główna, 
Jaśminowa, Jaworowa, Kasztanowa, 
Kościelna, Księdza Kreffta, Leśna, 

Modrzewiowa, Podgórna, Polna, Różana, 
Słoneczna, Suche Bagno, Topolowa, 
Wiązowa, Księdza Generała Józefa 

Wryczy, Zielona Dolina 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Główna 40, 83-
210 Zblewo 

6 Bytonia Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kasztelańska 3, 
83-210 Bytonia 

7 

Biały Bukowiec, Karolewo, Piesienica, 
Pinczyn ulice: Jezierska, Kwiatowa, 

Mostowa, Osiedle przy Rondzie, 
Podgórna, Semlińska, Sportowa 

Wiejski Dom Kultury, ul. Semlińska 1B, 83-
251 Pinczyn 

8 Semlin Świetlica wiejska w Semlinie, ul. Spacerowa 2, 
83-206 Semlin 

9 Miradowo Świetlica wiejska w Miradowie, Miradowo 33, 83-
210 Miradowo 

10 Radziejewo Świetlica wiejska w Radziejewie, Radziejewo 15a, 
83-224 Radziejewo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4675844D-9F20-4DDF-927B-94E745EF1D76. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 24/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zblewo na stałe obwody głosowania


		2025-03-20T08:44:19+0100




